
UCHWAŁA NR XIX/…/20 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno 

na lata 2020-2032 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XV/94/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2020- 2032, zmienionej uchwałą Nr XVII/105/20 

Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 

2020-2032 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 

2020-2032 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 

2020-2032 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków budżetu               

w roku 2020, oraz zmianą kwoty długu w zakresie planowanego zaciągnięcia kredytu na 

spłaty rat i pożyczek o kwotę 275.955,00 zł. Zmiana ta wynika z rozliczenia wolnych 

środków po zamknięciu roku 2019. Kwota planowana 591.955,00 zł, w projekcie okazała się 

wyższa niż faktycznie wykonana w wysokości 316.966,98 zł. Zmiana proponowana na 27 

maja 2020 r. obejmuje też dane prezentowane w załączniku Przedsięwzięć. 

Załącznik Przedsięwzięć zmienia się głównie w następujących pozycjach: 

1) Rewitalizacja zdegradowanych części miasta Wąbrzeźno, zmiany po rozstrzygnięciu 

postępowań na wykonanie prac i nadzór inwestorski, 

2) Utworzenie przystani sportów wodnych w Wąbrzeźnie, zmiany po rozstrzygnięciu 

postępowań na wyłonienie wykonawcy i inspektora nadzoru, 

3) Wprowadzenie do zadań inwestycyjnych instalacji urządzeń OZE dla gospodarstw 

indywidualnych z 50% dofinansowaniem netto dla mieszkańców miasta Wąbrzeźno na 

lata 2020-2022, w 2020 roku planuje się 15.000,00 zł na przygotowanie studium. 

Zmiany w WPF zostały uwzględnione w planowanej zmianie budżetu na 27.05.2020 t. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


